

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

แบบ งานทาง 4

โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายมามะ-มานะห์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,400 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.ตามสภาพ รายละเอียดตามแบบแปลนที่ที่ ๑๒๓.กำหนด

ค่าพิกัด จุดเริ่มต้น N 6.12243 , E 102.03811 จุดสิ้นสุด N 6.12081 , E 102.04020

สถานที่ก่อสร้าง สายมามะ-มานะห์ หมู่ที่ 6 บ้านโคกสือแต ตำบลปุโยะ อ.สุโขทัย-ลก จ.นราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.ปุโยะ

ประเภทงาน ทาง

ประมาณการตามแบบ งานทาง 2 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2564

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก	661,211.08	1.3984	924,637.57	
2	-งานป้ายประชาสัมพันธ์				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	-เงินล่วงหน้า 0 %				
	-เงินประกันผลงาน หัก 0 %				
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			924,637.57	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ			924,600.00	

ตัวอักษร (เก้าแสนสองหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายกามาล์ อาแว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายสุรเชษฐ ลือเมฆะ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไตรภพ ปินจินดา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกามาล์ อาแว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

แบบ งานทาง 3

โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายมามะ-มานะห์ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,400 ตารางเมตร ไหลทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.ตามสภาพ รายละเอียดตามแบบแปลนที่ที่ อบต.กำหนด

ค่าพิกัด จุดเริ่มต้น N 6.12243 , E 102.03811 จุดสิ้นสุด N 6.12081 , E 102.04020

สถานที่ก่อสร้าง สายมามะ-มานะห์ หมู่ที่ 6 บ้านโคกสี้อแด ตำบลปุโยะ อ.สุโขทัย จ.สุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.ปุโยะ

ประเภทงาน ทาง

ประมาณราคา วันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2564

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคากลาง(บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานก่อสร้างถนน คสล.	ตร.ม.	1,400.00	661,211.08	661,211.08	1.3984	924,637.57	924,637.57	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F								
	-เงินล่วงหน้า 0 %								
	-เงินประกันผลงาน ทัก 0 %								
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)7 %								
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %								
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				661,211.08			924,637.57	
	รวมเป็นเงินค่างานประเมิน							924,637.57	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายกามาล์ อาแว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายสุรเชษฐ์ ลือเมฆะ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไตรภพ ปิ่นจินดา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกามาล์ อาแว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

การก่อสร้างถนน คสล. สายมามะ-มานะห์

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 350 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,400 ตารางเมตร โหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.ตามสภาพ รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง สายมามะ-มานะห์ หมู่ที่ 6 บ้านโคกสือแด้ ตำบลปุโยะ อ.สุโขทัย จ.สุโขทัย

ค่าพิกัด จุดเริ่มต้น N 6.12243 , E 102.03811 จุดสิ้นสุด N 6.12081 , E 102.04020

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.ปุโยะ

ระยะทางดำเนินการ 350.00 เมตร

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วยXFn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง											
1.1	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ ลูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.										
2	ทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	70.00	325.23	22,766.10	1.3984	454.80	-	31,836.11	31,836.11	31,836.11	
3	งานเหล็ก											
3.1	เหล็ก WIRE MESH ศก. 4 มม. @ 0.20 ม.#	ตร.ม.	1,400.00	40.00	56,000.00	1.3984	55.94	-	78,310.40	78,310.40	78,310.40	
3.2	เหล็ก (RB) ขนาด 19 มม.	ตัน										
3.3	เหล็ก (RB) ขนาด 15 มม.	ตัน	0.77	30,451.54	23,447.69	1.3984	42,583.43	-	32,789.24	32,789.24	32,789.24	
4	งานคอนกรีตผิวทางหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,400.00	375.37	525,521.27	1.3984	524.92	-	734,888.94	734,888.94	734,888.94	
5	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	24.00	14.64	351.33	1.3984	20.47	-	491.30	491.30	491.30	
6	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	เมตร	112.00	14.49	1,623.16	1.3984	20.27	-	2,269.83	2,269.83	2,269.83	
7	รอยต่อตามยาว	เมตร	350.00	14.54	5,088.13	1.3984	20.33	-	7,115.23	7,115.23	7,115.23	
8	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.										
9	งานโหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	26.25	116.52	3,058.65	1.3984	162.94	-	4,277.22	4,277.22	4,277.22	
10	ท่อ PVC 1 นิ้ว ชั้น 8.5	ท่อน	-	82.24	-	1.3984	115.00	-	-	-	-	
11	งานตีเส้นจราจร (THERMOPLASTIC PAINT)											
	สีขาว กว้าง 0.10 ม.(2 เส้นขอบทาง)	ตร.ม.	70.00	286.00	20,020.00	1.3984	399.94	-	27,995.97	27,995.97	27,995.97	
	สีเหลือง กว้าง 0.10 ม.(1 เส้นกลาง)	ตร.ม.	11.66	286.00	3,334.76	1.3984	399.94	-	4,663.33	4,663.33	4,663.33	
					661,211.08						924,637.57	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วยXFn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				661,211.08						924,637.57	
					661,211.08						924,637.57	

จังหวัดนราธิวาส

ใช้ Factor F 1.3984

ราคาน้ำมัน 27.00-27.99บาท

เงินล่วงหน้าจ่าย 0%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี

ค่างานต้นทุน(งานทาง)=

661,211.08 บาท

Factor F= 1.3984

เงินประกันผลงานหัก 0%

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายกามาล์ อาแว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายสุรเชษฐ์ ลือแม่ะ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไตรภพ ปิ่นจินดา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกามาล์ อาแว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน